
1  

 

 
 

 

 

Viburcol 

Čípky 

Homeopatický léčivý přípravek  

 

 
1 čípek 1,1g obsahuje: 

Chamomilla recutita D4 1,1 mg; Atropa belladonna D4 1,1 mg; Solanum dulcamara D4 1,1 mg; 

Plantago major D4 1,1 mg; Pulsatilla pratensis D4 2,2 mg; Calcium carbonicum Hahnemanni D8 4,4 

mg. 

 

 
   Pomocná látka: ztužený tuk.    

 

 
Čípky, 12, 60, 120 ks. 

 

 
K zavedení do konečníku. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

   
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

 

 
EXP 

    

   
  Uchovávejte při teplotě do 25 °C.   

 

 
Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 
11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

Biologische Heilmittel Heel GmbH 

Dr. Reckeweg-Str. 2-4 

76532 Baden-Baden, Německo

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 
KRABIČKA 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN   

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOST 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 



2  

 

 

    Reg.číslo: 93/564/93-C 

 

 
č.š.: 

 

 
Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu.  

 

 
Používejte podle rady odborníka na homeopatii.  

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění stavů neklidu a podrážděnosti 

s horečkou i bez horečky, zejména u kojenců a dětí (např. prořezávání zoubků, mírné bolesti břicha, 

nespavost). Přípravek se dále používá k léčbě příznaků běžných infekcí (např. rýma, kýchání, kašel, 

bolest v krku, neklid nebo horečka).    

 

Doporučená dávka přípravku: při akutních obtížích každé 2 hodiny po jednom čípku. Po zlepšení 2-3x 

denně 1čípek. Použití u dětí: u kojenců od 1. dne života do 6. měsíce věku nanejvýš 2x denně 1 čípek. 

 

 
VIBURCOL 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 



3  

 

 
 

 

 
  Viburcol, čípky 

 

 
   K zavedení do konečníku. 

 

 
   EXP 

 

 
   č.š.: 

 

 
   1,1 g 

 

 
 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

Blistr 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA PODÁNÍ 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

3. POUŽITELNOST 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET 

6. JINÉ 


